Et promisit solvere infra annum etc. Sub penis camere iuravit etc. et fuit 
data bulla de mandato domini Ludovici de Agnellis137 quia docuit de intruso 
per testes. 

[In margine sinistro:] Strigoniensis. 

Annatae 41, f. 158v. 
Reg.: Kollányi p. 119 (Fabrignisi Antal). 

193. 

Die XXVI dicti [= 26 Novembris 1494] venerabilis vir dominus Vincentius Pi-
starchius prepositus ecclesie Bachiensis principalis obligavit se camere apostolice 
pro annat. canonicatus et prebende ac prepositure ecclesie Bachiensis quorum 
etc. annexorum insimul sex centorum florenorum (del.: ducatorum) auri de came
ra com. ex. vac. per obitum Pauli Emerici 1 3 8 apud sedem defuncti et providetur 
dicto Vincentio sub dato Nonis Decembris anno secundo [= 5 Decembris 1493], 

Et (del.: providetur) promisit solvere dictam annatam infra annum et menses 
prout in forma iuravit etc. quia per testes probatur de intruso. 

[In margine sinistro:] Bachiensis. — Die 13 Martii 1497 prorogatus fuit ter
minus dicte obligationis Bachiensis ad annum alium et mensem in forma etc. qui 
probavit de intruso per testes de mandato. Restituta quia domini Adriani F. de 
Altomontis. 

Annatae 41, f. 165r. 

1 3 6 Cf.: N. 183. 
137Prothonotarius Cancellarie Ap. (cf.: Frenz n. 1529). 
1 3 8 Cf.: N. 183. 

194. 

Dicta die [= 24 Ianuarii 1495] reverendus dominus Iohannes electus Nandoral-
bensis139 obligavit se camere pro annat. pensionis ducentorum florenorum auri 
sibi reservate super fructibus mense episcopatus Wesprimiensis sub dato quarto 
Kal. Novembris anno tertio [= 29 Octobris 1494]. 

Et Iacobus de Mallariis mercator in Romana curia promisit solvere dictam 
annat am ad beneplacitum camere sub penis camere, iuravit de mandato camere. 

In margine sinistro:] Wisprimiensis (recte: Wesprimiensis). 
In margine dextro:] Pro parte. — Die VII [septimo] Decembris 1510 satis

fecit pro dicta annata patet per cedulam Francisci de Ecclesia et sotiorum [sic] 
antiquarum annatarum conductoris. 

Annatae 41, f. 187r. 
Reg.: MREV IV, p. 38, n. XXXVIII. 

195. 

Die XXIV Iulii [= 24 Iulii 1497] venerabilis vir dominus Baltassar de Ripe 
clericus Aquensis diocesis nomine reverendi domini Francisci electi Iauriensis140 

obligavit se camere apostolice pro annat. prepositure ecclesie Budensis Veteris 
Vesprimiensis diocesis cuius fructus centum et quinquaginta ducatorum auri de 
camera secundum com. ex. valorem annuum non excedunt vac. per promotionem 
ipsius electi ad ecclesiam Iauriensem et providetur eidem (del.: episcopo) electo 
per reservationem. Sub dato quinto Id. Iunii anno quinto [= 9 Iunii 1497].